1969. *AEGILOPS triaristata*.

Hujus differentia specifica ab Ae. truncali *Linn.* sicut Ae. cylindricae ab Ae. caudatâ plurimo dubio obnoxia est. (conf. *Roemer et Schultes Syst. veg. 2. p. 770-772.*)

1971. *AEGILOPS squarrosa*.

Excludendum est *Synonymon Lamarckii*, Ae. cylindricam potius spectans. Nostra *Buxbaumiano-Schreberiana* calycibus perfecte truncatis, nec dentatis nec aristatis, ab omnibus congeneribus facile dignoscitur; et nequit ad Triticum trahi (uti *P. de Beauvois*), nisi una congeneres omnes.

1975. *VALANTIA humifusa*.

Nec cilia, nec scabritiem ullibi in margine foliorum percipio. An ideo nostra diuersa a plantâ *Willdenouii* et *Sibthorpii flor. graec. t. 135?* quam attamen sic variare potius crediderim.

1976. *VALANTIA taurica*.

*Synonyma adde: Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 43. Besser catal. hort cremen. a. 1816. p. 147.*

*V. rediuiua. Hoffm. hort. mosq. a. 1808. n. 3387.*

Pili longiusculi apicis pedicellorum abscondunt germina, quae jam pilis, longe tamen quam in pedicellis brevioribus, magis minusve pubescere animaduerto; fructus vero mihi calui apparuere.

1977. *VALANTIA chersonensis*.

Hanc modo non distinguo a *V. cruciatâ* plurimorum auctorum; simillima enim nostrae est planta huius nominis agri Mosquensis, Poloniae australioris etc., in quâ, sicut in praecedente specie, pedunculi pedicellique pilis albis valde sunt hispidi. Alia vero videtur *V. cruciata Willdenouii loc. cit. et Wahlenbergii flor. carpat. n. 1036*, pedunculis glabris praedita.

1978. *VALANTIA tricornis*.

*Synonyma adde: Galium (tricorne) foliis suboctonis lanceolatis margine cauleque retrorsum aculeatis, pedunculis axillaribus trifloris, fructu granulato nutante. Smith brit. 1. p. 176. Engl. bot. 1641.*

Occurrit quoque in Iberiâ.

1984. *ATRIPLEX acuminata*.

*Synonymon adde: A. hortensis var. Marsch. casp. app. p. 121.*

Huic proxima est occurrens in cultis per Ucraniam *A. nitens*, quae differt *staturâ* altiore robustiore, *foliis* latioribus crebrius sinuato-dentatis apice minus productis et *valuulis seminalibus* apicem versus magis productis, quamvis minime acutis. Praeter hanc et *A. hortensis rubra* in Ucraniae hortis quasi spontanea est.

1985. *ATRIPLEX laciniata*.

*Definiatur: A. caule* herbaceo patulo, *foliis* rhombeo-ovatis sinuatis subtus argenteis, *calyce* femineo fructus rhombeo-ovato tomentoso denticulato: *valuulis* trinerviis, *medio disco* denticulis confluentibus cristatis, *feminibus* utrinque connexis tuberculatis.

*Synonymon adde: A. (albicans) caule* herbaceo patenti-  
tissimo, *foliis* rhombeo-triangularibus dentatis, *calycibus* fructus rhombeis denticulatis dorso transverse cristatis. *Besser galic. n. 305.*